

**Smlouva o dílo**  
**dle § 631 – 656 Nového občanského zákoníku**  
(Zákon 89/2012 ze dne 3. února 2012)  
**v platném znění**

uzavřená mezi smluvními stranami:

**Objednavatel**                      **Divadlo Spejbla a Hurvínka**  
sídlem                                    **Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6**  
IČO:                                        **00064360**  
zastoupené:                            **ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou**

**a**

**Zhotovitel**

Chapiteau, s.r.o., Hošťálkova 9, 169 00 Praha 6, IČ: 25745352, DIČ: CZ25745352.  
zastoupeno Mgr. Milanem Němečkem, č. ú. 103660001/5500  
jednatelem

**I. Předmět díla**

Zhotovitel vypracuje v digitální podobě v tiskové kvalitě do 31. 1. 2020:

(v Kč bez DPH)			
<b>Vytvoření klíčového vizuálu (koláž 2x)</b>	10 050 Kč	2	20 100 Kč
<b>Vytvoření nové podoby letáků</b>	12 150 Kč	1	12 150 Kč
<b>Font</b>	3 000 Kč	1	3 000 Kč
<b>Logo Spejbl 100</b>	0 Kč	0	0 Kč
<b>Sazba materiálů</b>	22 200 Kč	1	22 200 Kč
<b>Produkce &amp; supervize</b>	9 600 Kč	1	9 600 Kč
<b>Celkem</b>			<b>67 050 Kč</b>

Podrobný rozpis prací je uveden v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

**II. Cena díla**

Cena díla je stanovena takto :  
Zhotovitel obdrží 67 050,- Kč + 21% DPH.

Cena díla bude zhotoviteli poukázána na účet po předání předmětu díla do 14 dnů po vystavení faktury.

**III. Místo a doba předání díla**

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným předáním - zasláním na adresu produkce@spejbl-hurvinek.cz v dohodnutém termínu do 31. 1. 2020. Předáním zhotovené věci nabývá k ní objednatel vlastnické právo.

#### IV. Závěrečná ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí jejich dohodou a tuzemskými právními předpisy, zejména Obchodním zákoníkem a dalšími. Pro případ sporu souhlasí strany s tím, aby příslušným soudem byl Obvodní soud v Praze 6 (v sídle divadla).
2. Tato smlouva se vyhotovuje v 2 výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Smlouva je účinná dnem podpisu smluvních stran.

Příloha: dle textu

V Praze dne 12. 12. 2019

  
objednatel razítko a podpis

  
zhotovitel vlastnoruční podpis



PRÍLOHA

souhrn rozpočtu

položka	cena	počet ks	cena celkem
Vytvoření klíčového vizuálu (koláž 2x)	10 050 Kč	2	20 100 Kč
Vytvoření nové podoby letáků	12150 Kč	1	12 150 Kč
Font	3000 Kč	1	3 000 Kč
Logo Spejbl 100	0 Kč	0	0 Kč
Sazba materiálů	22200 Kč	1	22 200 Kč
Produkce & supervize	9600 Kč	1	9 600 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>67 050 Kč</b>

## rozpis

	Čas (hod)	Sazba (hod)	Celkem	Poznámka
<b>Vytvoření klíčového vizuálu (1 koláž)</b>			<b>10 050 Kč</b>	
Vytvoření koncepce vizuálu	1,5	900	1350	co bude vizuál obsahovat
Výběr fotek z archivu	0,5	600	300	
Vytvoření první hrubé skice	1,5	600	900	odeslání klientovi na schválení
Zpracování komentářů	1	600	600	tento krok se může opakovat i několikrát
Retuš hires fotek (5ks)	2,5	600	1500	barvy, kontrast, vodící lanka
Vyřezání fotek z pozadí (5ks)	1,5	600	900	
Vytvoření ostrého vizuálu v hires	5	600	3000	
Zpracování komentářů	1	600	600	tento krok se může opakovat i několikrát
Příprava vizuálu pro různé formáty	1,5	600	900	ořezání na různé formáty a odeslání dat
<b>Vytvoření nové podoby letáků</b>			<b>12 150 Kč</b>	
Vytvoření grafického stylu titulky (1 návrh)	2,5	900	2250	šablona které ukáže řešení titulky DL brožury
Zpracování komentářů	2	600	1200	tento krok se může opakovat i několikrát
Vytvoření stylu programové tabulky (1 návrh)	4	900	3600	šablona které ukáže řešení tabulek s programem
Zpracování komentářů	2	600	1200	tento krok se může opakovat i několikrát
Vytvoření nového layoutu celé brožurky (1 návrh)	3	900	2700	nova vzhled, práce s fotkami, nové sklad
Zpracování komentářů	2	600	1200	tento krok se může opakovat i několikrát
<b>Font</b>			<b>3 000 Kč</b>	
Nákup fontu	-	-	3000	
<b>Sazba jednotlivých tiskovin</b>			<b>22 200 Kč</b>	
<b>Trojleták</b>				
Výběr fotek z archivu	0,5	600	300	
Sazba brožurky ale nové šablony (10 stran)	3	600	1800	
Zpracování komentářů	1	600	600	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	<b>2700</b>	
<b>Leták dospělí</b>				
Výběr fotek z archivu	0,5	600	300	
Sazba brožurky dle nové šablony (6 stran)	2	600	1200	
Zpracování komentářů	0,5	600	300	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	<b>1800</b>	
<b>Leták víkendy</b>				
Výběr fotek z archivu	0,5	600	300	
Sazba brožurky dle nové šablony (6 stran)	2	600	1200	
Zpracování komentářů	0,5	600	300	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	<b>1800</b>	
<b>Leták školy</b>				
Úprava klíčového vizuálu	2	600	1200	změna barev a drobné úpravy (nová verze vizuálu)
Výběr fotek z archivu	0,5	600	300	
Sazba brožurky dle nové šablony (6 stran)	2	600	1200	
Zpracování komentářů	0,5	600	300	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	<b>3000</b>	
<b>Leták zážitkový workshop</b>				
Úprava klíčového vizuálu	2	600	1200	změna barev a drobné úpravy (nová verze vizuálu)
Výběr fotek z archivu	0,5	600	300	
Sazba brožurky dle nové šablony (6 stran)	2	600	1200	
Zpracování komentářů	0,5	600	300	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	<b>3000</b>	



	Čas (hod)	Sazba (hod)	Celkem	Poznámka
<b>Leták Klub Hurvajz</b>				
Úprava klíčového vizuálu	2	600	1200	změna barev a drobné úpravy (nová verze vizuálu)
Výběr fotek z archivu	0,5	600	300	
Sazba brožurky dle nové šablony (6 stran)	2	600	1200	
Zpracování komentářů	0,5	600	300	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	3000	
<b>Citylight (1x)</b>				
Sazba plakátu	1	600	600	
Zpracování komentářů	0,5	600	300	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	900	
<b>Plakát Insider (1x)</b>				
Sazba plakátu	1	600	600	
Zpracování komentářů	0,5	600	300	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	900	
<b>Plakát Metro B (1x)</b>				
Sazba plakátu	1	600	600	
Zpracování komentářů	0,5	600	300	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	900	
<b>Rolling board (1x)</b>				
Sazba plakátu	1	600	600	
Zpracování komentářů	0,5	600	300	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	900	
<b>Šablony vstupenek</b>				
Tištěná vstupenka (1 návrh)	2	900	1800	použití vizuálu z letáku víkend nebo dospělý
Elektronická vstupenka (1 návrh)	1	900	900	
Zpracování komentářů	1	600	600	tento krok se může opakovat i několikrát
		Celkem	3300	
<b>Produkce &amp; supervize</b>			9 600 Kč	
Tvorba klíčových vizuálů	4	600	2400	
Nová podoba letáků	4	600	2400	
Sazba materiálů	8	600	4800	